
5084-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.06.2015 № 81/21 

Об информации "О ходе исполнения подпункта 4  
пункта 1 постановления Законодательного Собрания 
Пермского края от 20.11.2014 № 1531 "Об итогах 
проведения выездного заседания комитета  
по государственной политике и развитию  
территорий в Соликамском городском округе"  
 

Заслушав информацию министра информационного развития и связи 

Пермского края Балуева Евгения Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию "О ходе исполнения подпункта 4 пункта 1 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 20.11.2014 № 1531 "Об итогах 

проведения выездного заседания комитета по государственной политике  

и развитию территорий в Соликамском городском округе" принять к сведению. 

2. Подпункт 4 пункта 1 постановления Законодательного Собрания 

Пермского края от 20.11.2014 № 1531 "Об итогах проведения выездного 

заседания комитета по государственной политике и развитию территорий  

в Соликамском городском округе" с контроля снять. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


